省人力资源社会保障厅

关于组织开展“六大人才高峰”绩效管理

调研工作的通知

各市人力资源和社会保障局，省有关行业主管部门：

2001年以来，根据省政府办公厅《关于加快构建教育、医药卫生、电子信息、机械汽车、建筑、农业六大人才高峰的实施意见的通知》（苏政办发〔2001〕124号）精神，我们会同省委组织部、省财政厅组织实施了十一批高层次人才选拔培养计划，共有3611个人才项目入选资助范围，参与项目建设的高层次人才32991人，较好地推进了我省重点产业和行业的发展。为做好新一轮“六大人才高峰”建设的组织实施工作，进一步提高项目实施和人才培养的绩效管理水平，决定于近期组织开展“六大人才高峰”绩效管理专题调研。现就有关事项通知如下：

一、调研对象

调研对象为各市、县（市、区）人力资源社会保障局、省有关行业主管部门从事人才项目建设的相关职能处室负责同志，以及经省专家评审委员会评审，列入前十一批“六大人才高峰”资助范围内的项目承担单位、项目主持人和其他参与人才。

二、调研内容

调研重点是履行《“六大人才高峰”项目资助协议》的情况。主要包括以下几个方面：

1．“六大人才高峰”资助项目的组织实施以及工作推进情况，包括资助项目完成和成果转化情况，人才引进及培养情况，资助经费的使用情况，以及保障机制建立情况等；

2．“六大人才高峰”建设中遇到什么问题及其原因分析；

3．对加强“六大人才高峰”建设，特别是健全完善绩效管理机制，有何好的意见和建议。

三、调研方法与步骤

此次调研主要采取听取情况介绍、抽查资料、发放统计表和调查问卷、现场考察、召开座谈会等方式进行。

1．省行业主管部门、市人力资源社会保障部门对已申请结题的项目进行梳理和初核，提出考核验收的意见。

2．省行业主管部门、市人力资源社会保障部门对相关资料和数据进行汇总统计，并填报相关表格（表格附后）。

3．听取部分省各行业主管部门和市、县（市、区）人力资源社会保障部门介绍关于推进“六大人才高峰”项目资助工作的主要措施、工作成效、存在问题及意见建议等情况。

4．组织召开项目承担单位（或部门）负责人、项目承担人以及相关专家学者座谈会，发放调查问卷，进一步了解资助项目推进实施、人才选拔培养和服务管理、资助经费使用等情况，征求用人单位和人才对完善项目和人才选拔资助工作的意见建议等。

5．在省部分行业（产业）和各市选资助项目较多的1～2个单位进行现场调研。以市或省行业为单位，对已结题的项目（重点是A类和B类项目）进行检查验收，检查人才建设和项目实施成效等情况。

四、时间安排

各市人力资源社会保障部门及省相关行业主管部门请做好调研准备工作，包括填报相关表格，形成调研报告等，并请于6月底前形成书面材料报我厅。

2015年5月下旬开始，省人力资源和社会保障厅会同省财政厅、省行业主管部门组织开展调研工作，具体时间另行通知。

调研工作中的有关问题，请及时与省人力资源和社会保障厅联系。需要填报的相关电子表格和调查问卷可在“江苏省公务员局”网站（http://www.jshrss.gov.cn/jssgwyj/）下载。

联 系 人：省人力资源和社会保障厅  张志亮

联系电话：025－83236038 （传真）

电子邮箱：zhangzhiliang@jshrss.gov.cn
附件：1．“六大人才高峰”建设情况调研统计表

（2002-2014年）

2. 关于完善“六大人才高峰”建设绩效管理机制

工作调查问卷

江苏省人力资源和社会保障厅

2015年5月20日

附件2

关于完善“六大人才高峰”建设绩效管理机制工作的调查问卷
为总结“六大人才高峰”建设情况，深入思考研究人才工程实施中存在的问题，提出今后工作的措施和建议，进一步创新完善申报、评审、跟踪管理、成果转化等工作机制，推进新一轮“六大人才高峰”建设，为我省行业产业发展服务，特针对前期入选资助的高层次人才开展本次问卷调查活动。对您给予本次调查的支持我们表示诚挚的谢意！
祝您身体健康！工作顺利！
江苏省人力资源和社会保障厅
2015年5月
第一部分  高层次人才个人及立项基本信息
1、您的出生年月：

2、您的性别：□A 男    □B 女
3、您获得项目资助时所属单位名称：            ，您现在工作单位名称：

4、您获得项目资助时所属单位类型：□A 高等院校  □B 科研院所  □C 医院
□D 国有企业  □E 三资企业  □F 民营（私营）企业  □G 其他
5、您获得资助项目的名称：

6、您获得项目资助的批次：第     批，获得资助的年份：         年
7、您项目立项的起止时间：        年至        年（一般应为3年）
8、您获得项目资助的类型：□A类  □B类  □C类  □D类
9、您获得项目资助的经费额度（单位：万元）：□A 15  □B 10  □C 8  □D 5  □F 3

10、您获得项目资助所属行业：
□A教育  □B卫生  □C电子信息  □D 机械汽车 □E建筑  □F 农业  □G宣传文化
□H新能源  □I新材料  □J生物技术和新医药  □K节能环保  □L新一代信息技术和软件  □M物联网和云计算  □N高端装备制造  □O新能源汽车  □P智能电网  □Q海洋工程装备
第二部分  项目实施期间（3年）取得成效
11、您获得资助项目单位匹配经费：     万元，行业部门或各市人力资源社会保障部门匹配经费     万元，其他机构匹配经费     万元
12、参与您项目建设的人员情况（含您本人）：共     人，其中，正高    人，副高    人，
博士    人，硕士    人，本科    人，专科及以下    人
13、项目实施期间，负责人获得国家级科研奖励情况（排名前五）：一等奖   个，二等奖    个，三等奖    个
14、项目实施期间，负责人获得省部级科研奖励情况（排名前三）：一等奖   个，二等奖    个，
三等奖    个
15、项目实施期间，负责人获得市厅级科研奖励情况（主持）：一等奖    个，二等奖    个
16、项目实施期间，负责人第一作者发表论文情况：SCI    篇，EI    篇，CSSCI    篇，
中文核心期刊     篇，省级期刊     篇
17、项目实施期间，负责人出版专著（排名前三）     部
18、项目实施期间，负责人申请发明专利     项，获得发明专利授权     项
19、项目实施期间，转化科技成果    个，产生经济效益          万元
第三部分  项目实施期间（3年）人才培养与引进情况
20、项目实施至今，负责人获得其他省部级以上人才工程和荣誉情况：
□A院士  □B长江学者
□C国家千人计划
  □D国家杰青   □E享受国务院特贴特贴人员   □F国家有突出贡献专家   □G省突贡专家
□H国家重点学科带头人

 □I省重点学科带头人
□J国家千百万人才工程  □K江苏特聘教授  □L省“双创”人才 □M省“333工程”人选
21、项目实施期间，负责人及其团队成员，学历提升情况：取得博士学位     人，取得硕士学位     人
22、项目实施期间，负责人及其团队成员，职称晋升情况：晋升正高     人，晋升副高     人
23、项目实施期间，负责人及其团队成员，职称导师情况：晋升博导     人，晋升硕导     人
24、项目实施期间，负责人及其团队成员，获得综合性荣誉表彰情况：国家级     次，省部级     次，市厅级     次
25、项目实施期间，团队引进高层次人才        人，其中省内引进   人，省外引进   人，海外引进   人，正高   人，副高   人，中级及以下   人，博士   人，硕士及以下   人
第四部分  问题与建议
26、您认为在我省“六大人才高峰”建设工作实施过程主要存在哪些问题？
27、您认为相比我省其他人才工程，“六大人才高峰”建设有什么不足或需要改进的地方？
28、您认为完善“六大人才高峰”建设绩效管理机制包括哪些内容？您有哪些意见和建议？
再次感谢您的支持，如果方便，请留下您的联系方式：
姓    名：
电子邮箱：

办公电话：

移动电话：

	江苏省人力资源和社会保障厅办公室   2015年5月25日印

PAGE
— 8 —